
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.11.2021      № 236                                           

 

О признании утратившим силу постановления   

администрации ЗАТО г. Островной от 23.04.2009 № 150 «О выплате вознаграждения 

за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам 

муниципальных образовательных учреждений ЗАТО г. Островной» 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО  

г. Островной от 23.04.2009 № 150 «О выплате вознаграждения за выполнение 

функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных 

образовательных учреждений ЗАТО г. Островной».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ». 

 

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова 

 

 

 

 

 

 

 

 


